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ANNEX VI

Document 2.5 - Relacié de justificants de despeses imputades al projecte subvencionat i distribucio entre les

entitats finangadores.

Entitat
finangadora 1:

Entitat
finangadora 2:

Entitat
finangadora 3:

Num.
factura

Ndam.
ordre

Import factura

Import imputat a I'’Ajuntament de
Moncada

Import imputat a
I'entitat
financadora 2 (2)

Import imputat a
I'entitat
financadora 3 (3)

Total distribuit
entre finang.
T=(1)+(2)+(3)

10

1

12

13

14

15

16

17

18

TOTAL General

1r Lordre de les factures ha de coincidir amb I'apartat 2.2. Relacié classificada de les despeses.

2n L'import de la factura ha de coincidir amb el total distribuit entre les entitats finangadores.

3r Utilitzeu més fulls si fora necessari.
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